БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҺАНДУҒАС АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» декабрь 2018 й.                             № 78                          «12» декабря 2018 г.

Об отмене постановления  Администрации

сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района              Янаульский район Республики Башкортостан  № 46  от 06.12.2012 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги  «Выдача физическим лицам справок с места жительства, о составе семьи и иных справок по тематике обращений Администрацией сельского поселения Сандугачевский сельсовет

муниципального района Янаульский район

 Республики Башкортостан»»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством Администрация сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

          1. Постановление  Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  № 46  от 06.12.2012 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача физическим лицам справок с места жительства, о составе семьи и иных справок по тематике обращений Администрацией сельского поселения Сандугачевский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»»
отменить.
2. Обнародовать данное постановление   на информационном стенде Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452812, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Сандугач, ул. К.Садретдинова, д.5 и разместить на  сайте  сельского поселения Сандугачевский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http:sp- sandugach.ru.

          3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                  Т.Ш. Куснияров